MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 30/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

        O DIRETOR-GERAL  DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS - IFG, nomeado pela PORTARIA 1683/2021 - REITORIA/IFG, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021 , no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado,
comporem  Comissão para auxiliar nos trabalhos referentes à eleição do Chefe de Departamento detalhado a seguir,
conforme PORTARIA 2132 - REITORIA/IFG, DE 25 DE NOVEMBRO 2024:

Servidor Matrícula SIAPE

Francisco de Assis Costa e Silva( Presidente) 1789044

Alessandro Pereira dos Santos 2326252

Leandro Marques Guimaraes 1810646

(assinado eletronicamente)
Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral
Portaria nº 1683/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Reinaldo de Lima Reis Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANI, em 20/08/2025 10:43:42.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 20/08/2025. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

682397
12e018a30a

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/N, S/N, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)